
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady města Jílové

konaná dne 12. 5. 2021 v Hasičská zbrojnice - zasedací místnost - Teplická 180, Jílové od 15:00 hod.

949/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje program 31. schůze Rady města Jílové dne 12. května 2021
1. Zahájení
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola úkolů
4. Komise
5. Hospodaření
6. Předpisy
7. Výzvy - výběr dodavatelů na realizace zakázek
8. ZŠ, MŠ
9. Smlouvy, dohody, dodatky
10. Nemovitosti, pozemky, nebytové a bytové prostory
11. Různé
13. Závěr

950/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 31. schůzi RMJ dne 12. 5. 2021

951/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 28-2021/03-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti ze dne
23. 3. 2021

952/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 29-2021/04-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti ze dne
27. 4. 2021

953/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  Zápis  z  jednání  č.  13-2021/04-KSB Komise  sociální  a  bytové  ze  dne
22. 4. 2021
B) schvaluje přidělení bytu č. 2 v sídle Pečovatelské služby Jílové, Přemyslova 298, 407 01
Jílové, p. ***
C) schvaluje přidělení bytu č. 5 v sídle Pečovatelské služby Jílové, Přemyslova 298, 407 01
Jílové, p. ***
D) schvaluje p. *** výměnu bytu č. 17, velikost 2 + 1, Nová 184, 405 02 Jílové, za byt č. 1,
velikost 3 + 1, Nová 184, 405 02 Jílové
E) schvaluje přidělení bytu č. 1, velikost 3 + 1, Nová 184, 405 02 Jílové, p. ***
F) schvaluje přidělení bytu č. 17, velikost 2 + 1, Nová 184, 405 02 Jílové p. ***

954/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje odpisový plán města Jílové na rok 2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

955/2021/R Rada města Jílové  
A)     schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  3/2021,  s  názvem  „Oprava  místních  komunikací  v  roce  2021,  město  Jílové“,   s
předpokládanou hodnotou zakázky 5 716 202,00 Kč bez DPH, (6 916 604,40 Kč včetně DPH)
B)     jmenuje p. Miroslava Kalvase, starostu města, členem komise pro hodnocení nabídek
na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava  místních  komunikací  v  roce  2021,  město  Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
C)    jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ji  určením náhradníka  (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
D)     jmenuje  Ing.  Vladimíra  Bažanta,  vedoucího  OMH  MěÚ  Jílové,  členem  komise
pro  hodnocení  nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava  místních  komunikací  v  roce
2021,  město  Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením
náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
E)     jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
F)     jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
G)     pověřuje  starostu  města  podepsáním  smlouvy  o  dílo  na  stavbu  s  předmětem
"Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové" se zhotovitelem, jehož nabídka bude
v  rámci  hodnocení  uchazečů,  kteří  podali  nabídku  na  realizaci  veřejné  zakázky
„Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako
nejvýhodnější

956/2021/R Rada města Jílové  
A)     schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  4/2021,  s  názvem  „Rekonstrukce  chodníků  v  ul ici  Lipová,  J í lové“,   s
předpokládanou hodnotou zakázky 1 779 135,00 Kč bez DPH, (2 152 753,35 Kč včetně DPH)
B)     jmenuje p. Miroslava Kalvase, starostu města, členem komise pro hodnocení nabídek
na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  chodníků  v  ulici  Lipová,  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
C)    jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  chodníků  v  ulici  Lipová,  Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením náhradníka  (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
D)     jmenuje  Ing.  Vladimíra  Bažanta,  vedoucího  OMH  MěÚ  Jílové,  členem  komise
pro hodnocení  nabídek na plnění  veřejné zakázky „Rekonstrukce chodníků v ulici  Lipová,
Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením  náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
E)     jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  chodníků  v  ulici  Lipová,  Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
F)     jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění   veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  chodníků  v  ulici  Lipová,  Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
G)     pověřuje  starostu  města  podepsáním  smlouvy  o  dílo  na  stavbu  s  předmětem
"Rekonstrukce  chodníků  v  ulici  Lipová,  Jílové"  se  zhotovitelem,  jehož  nabídka  bude
v rámci hodnocení uchazečů, kteří podali nabídku na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce
chodníků v ulici Lipová, Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

957/2021/R Rada města Jílové  
A)      bere na vědomí zadávací  dokumentaci  pro výběrové řízení  včetně vyhlášení  výzvy
k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu číslo ZŠ 2/2021 s názvem „Oprava
střechy budovy ZŠ Mírové náměstí, Jílové“, kde zadavatelem veřejné zakázky je Základní škola
Jílové,  okres  Děčín,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:
727 44 090, a předpokládaná hodnota zakázky činí 3 540 875,00 Kč bez DPH (4 284 458,75 Kč
vč. DPH)
B)     jmenuje p. Miroslava Kalvase, starostu města, členem komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Oprava střechy budovy ZŠ Mírové náměstí, Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
C)     jmenuje  Ing.  Kateřinu  Sýkorovou,  místostarostku  města,  předsedkyní  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava střechy budovy ZŠ Mírové náměstí,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
D)    jmenuje Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové, IČ: 727 44 090, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava  střechy  budovy  ZŠ  Mírové  náměstí,  Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance
Základní školy Jílové, okres Děčín) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
E)     jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava  střechy  budovy  ZŠ  Mírové  náměstí,  Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
F)     jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na  plnění   veřejné  zakázky  „Oprava střechy  budovy  ZŠ Mírové  náměstí,  Jílové“,
předložených na základě  zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

958/2021/R Rada města Jílové  
A)      bere na vědomí zadávací  dokumentaci  pro výběrové řízení  včetně vyhlášení  výzvy
k  podání  nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  číslo  ZŠ  3/2021  s  názvem
„Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, kde zadavatelem veřejné zakázky je Základní škola Jílové, okres
Děčín,  příspěvková  organizace  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:  727  44  090,  a
předpokládaná hodnota zakázky činí 1 364 030,00 Kč bez DPH  
B)     jmenuje p. Miroslava Kalvase, starostu města, členem komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení
nabídek nezúčastní
C)     jmenuje  Ing.  Kateřinu  Sýkorovou,  místostarostku  města,  předsedkyní  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy,  a pověřuje jí  určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
D)    jmenuje Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové, IČ: 727 44 090, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, předložených na základě 
zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance Základní školy Jílové, okres
Děčín) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní
E)     jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, předložených na základě 
zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že se hodnocení
nabídek nezúčastní
F)     jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Vybavení učeben v ZŠ Jílové“, předložených na základě 
zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že se hodnocení
nabídek nezúčastní

959/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, č. j.
JIL/1763/2021/MST ze dne 12. 3. 2021, o čerpání investičního fondu ve výši 291 005,00 Kč
B)  schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744014,  ve  výši
291 005,00 Kč na pořízení dopravního výtahu do budovy MŠ Průběžná



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

960/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje uzavření Smlouvy č. 1190900358 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí České republiky mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ:
00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a Státním fondem životního
prostředí  České republiky,  se sídlem Kaplanova 1931/1,  148 00 Praha 11,  IČ:  00020729,
zastoupeným Ing. Petrem Waldmanem, ředitelem SFŽP ČR, jejíž předmětem je  poskytnutí
finančních  prostředků   ve  výši  250  000,00  Kč  na  realizaci  akce  "Výsadba  stromů Jílové
u Děčína"
B) schvaluje uzavření Smlouvy č. 1190900552 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí České republiky mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ:
00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a Státním fondem životního
prostředí  České republiky,  se sídlem Kaplanova 1931/1,  148 00 Praha 11,  IČ:  00020729,
zastoupeným Ing. Petrem Waldmanem, ředitelem SFŽP ČR, jejíž předmětem je  poskytnutí
finančních  prostředků   ve  výši  47  039,00  Kč  na  realizaci  akce  "Výsadba  stromů Modrá
u Děčína"

961/2021/R Rada města Jílové  
A) neschvaluje uzavření Smlouvy o právu umístění telekomunikačního zařízení na bytovém
domu č. p. 183 v Jílovém - Martiněvsi mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a společností
STARNET, s. r. o., se sídlem Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice,
IČ: 2604156, zastoupenou p. Martinem Ambrožem, jednatelem společnosti, za náhradu ve výši
15 000,00 Kč/rok bez DPH

962/2021/R Rada města Jílové  
A)  schvaluje  uzavření  Dodatku  ke  Smlouvě  o  realizaci  webových  stránek,  zajištění  jejich
provozu a poskytnutí souvisejících služeb ze dne 23. 1. 2020 mezi městem Jílové, se sídlem
Mírové  nám.  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,
starostou města, a společností ANTEE s.r.o., se sídlem Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1, IČ:
25936557, zastoupeným Ing. Petrem Chmelíčkem, jednatelem společnosti, jehož předmětem je
zvýšení poplatku za užívání IPO a souvisejících služeb, a to od 1. 5. 2021

963/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádost  Spolku  pro  zachování  přírody  a  krajiny  města  Jílové,  č.  j.
JIL/2588/2021 ze dne 19. 4. 2021, o výpůjčku venkovních vitrín v ul. Nábřeží Mírovém náměstí,
Jílové
B) neschvaluje výpůjčku venkovní vitríny umístěné na Mírovém náměstí, Jílové
C) schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,  starostou  města,  a
Spolkem pro zachování přírody a krajiny města Jílové, se sídlem Javorská 32, 407 01 Jílové, IČ:
09693459, zastoupeným Ing. Janem Křížem, předsedou spolku, jejíž předmětem je výpůjčka
venkovní vitríny v ul. Nábřeží, Jílové

964/2021/R Rada města Jílové  
A)  schvaluje uzavření Smlouvy (objednávkový formulář) mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města,
a firmou Worldline Czech Republic s.r.o. se sídlem Rohanského nábřeží 670/17, 186 00 Praha
8,  IČ:  03633144,  zastoupenou  Peterem  Demjanovičem,  jednatelem  společnosti,  jejíž
předmětem  je  zřízení  platebního  terminálu  (pronájem  +  předplacený  obrat)  s  tarifem
COMPLET  START  +,  která  nahrazuje  Smlouvu  o  zřízení  platebního  terminálu  ze  dne
28. 11. 2019 (se smluvním tarifem COMPLET START)
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

965/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádost  Domu dětí  a  mládeže  Děčín  IV,  Teplická  344/38,  příspěvkové
organizace, č. j. JIL/3094/2021 ze dne 10. 5. 2021, o výpůjčku prostor zámeckého parku a
vnitřních prostor zámku, a to za účelem focení charitativního kalendáře pro Krůčky (zájmový
kroužek pro handicapované děti)
B) schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a Domem
dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkovou organizací, se sídlem Teplická 344/38,
405  02  Děčín  IV  -  Podmokly,  IČ:  70949565,  zastoupenou  Bc.  Světluší  Hochwalderovou,
ředitelkou, jejíž předmětem je výpůjčka části venkovních prostor zámeckého parku Jílovského
zámku a  části vnitřních prostor Jílovského zámku v souladu s aktuálně platnými omezeními
ke COVID-19 vztahujících se k provozu zámku a konání organizovaných akcí a shromáždění
C) pověřuje starostu města podpisem Smlouvy dle písm. B)

966/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost společnosti B R C s.r.o, č. j.  JIL/2784/2021 ze dne 28. 4. 2021,
o prominutí nájemného za užívání pozemku města (pod terasou náležící k restauraci Lidový
Dům) z důvodu nepříznivé covidové situace
B)  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  574/2020/P  ze  dne
6. 1. 2021mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, a  společností B R C s.r.o, se sídlem Moravská 840/1,
120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 28506723,  zastoupenou p. Radkem Uhreckým, jednatelem
společnosti,   jehož  předmětem  je  prominutí  nájemného  za  r.  2021  v  celkové  výši
3 400,00 Kč z důvodu nepříznivé covidové situace
C) pověřuje starostu města podepsáním Dodatku dle písm. B) tohoto usnesení

967/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,  starostou  města  a
nájemcem, p. *** jejíž předmětem je nájem p. p. č. 2976/1 (travní porost) o výměře 383 m2 v k.
ú. Jílové u Děčína, a to k nepodnikatelské činnosti, za účelem provozování oplocené zahrady,
s ročním nájemným 383,00 Kč, s platností na dobu neurčitou
B) schvaluje oplocení pozemku města uvedeného v písm. A) tohoto usnesení po dobu platnosti
nájemního vztahu uzavřeného dle tohoto usnesení
C) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

968/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,  starostou  města  a
nájemcem, p. ***,  jejíž předmětem je nájem p. p. č.  1902/4 (ostatní plocha – jiná plocha)
o výměře 827 m2 v k. ú. Jílové u Děčína, a to k nepodnikatelské činnosti, za účelem provozování
neoplocené ostatní  plochy k uskladnění dřeva,  s  ročním nájemným 827,00 Kč,  s  platností
na dobu neurčitou
B) neschvaluje provedení jakýchkoliv terénních úprav a kácení dřevin na pozemku uvedeném
v písm. A) tohoto usnesení
C) pověřuje starostu města podepsáním smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

969/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,  starostou  města  a
nájemcem, p. *** jejíž předmětem je nájem p. p. č. 3186/2 (zahrada) o výměře 140 m2 v k. ú.
Jílové u Děčína, a to k nepodnikatelské činnosti, za účelem provozování oplocené zahrady,
s ročním nájemným 140,00 Kč, s platností na dobu neurčitou
B) schvaluje oplocení pozemku města uvedeného v písm. A) tohoto usnesení po dobu platnosti
nájemního vztahu uzavřeného dle tohoto usnesení
C) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

970/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  p.  Miroslavem  Kalvasem,  starostou  města  a
nájemcem, p. ***, jejíž předmětem je nájem p. p. č. 3043/4 (zahrada) o výměře 515 m2 v k. ú.
Jílové u Děčína, a to k nepodnikatelské činnosti,  za účelem provozování oplocené zahrady
(cca 498 m2) a zastavěných ploch (cca 17 m2),  s ročním nájemným 549,00 Kč, s platností
na dobu neurčitou
B)  schvaluje  oplocení  pozemku  města  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení  a  souhlasí
se zachováním staveb žadatele na pozemku umístěných, a to po dobu platnosti nájemního
vztahu uzavřeného dle tohoto usnesení
C) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

971/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost p. *** č. j. JIL/2568/2021 ze dne 16. 4. 2021, ve věci pokračování
nájemního vztahu k pozemku města, uzavřeného s jejím zesnulým manželem
B)  schvalu je  přechod  ná jemního  vztahu  uzavřeného  Nájemní  smlouvou
č. 616/2020/P mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným p.  Miroslavem Kalvasem, starostou města a původním nájemcem, ***,  a  tím
uzavření  Dodatku  k  uvedené  smlouvě,  jehož  předmětem  je  změna  nájemce
na  pozůstalou  manželku,  p.  ***

972/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost pana Pavla Bultase,  se sídlem Rájec 324, 403 36 Tisá, IČ: 03970035,
č. j.  JIL/2593/2021 ze dne 19. 4. 2021, o souhlas města Jílové, jako vlastníka p. p. č. 675/2 v k.
ú. Modrá u Děčína, s realizací managementových opatření z Programu Péče o přírodu a krajinu
na části  tohoto pozemku, tj.  o vydání souhlasu k provedení ruční seče části  předmětného
pozemku upřesněné v obdržené žádosti a přiloženém mapovém zákresu
B) schvaluje vydání  Souhlasu k realizaci  opatření  Programu Péče o přírodu a krajinu dle
žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, tj. k provedení ruční seče, a to pro r. 2021 – 2025
(včetně) 
C) pověřuje starostu města podepsáním souhlasu dle písm. B) tohoto usnesení

973/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  č.  j.  JIL/2039/2021/ŽEM
ze dne 24. 3. 2021, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Kamenec, p. p.
č. 476/1, smyčka kNN“ (číslo stavby IV-12-4020361) na pozemku ve vlastnictví města Jílové – p.
p. č. 476/10 v k. ú. Modrá u Děčína 
B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -   služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (umístění  zemního  kabelového  vedení  NN)  na  služebném  pozemku
ve vlastnictví města Jílové, p. p. č. 476/10  - orná půda v k. ú. Modrá u Děčína, ve prospěch
oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,
IČ: 24729035, na dobu neurčitou

974/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  č.  j.  JIL/8668/2021/ŽEM
ze dne 15. 12. 2020, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Jílové, p. p.
č. 1461/4, smyčka kNN“ (číslo stavby IV-12-4020011) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –
p. p. č. 3187/2 v k. ú. Jílové u Děčína 
B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -   služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (umístění  zemního  kabelového  vedení  NN)  na  služebném  pozemku
ve vlastnictví města Jílové, p. p. č. 3187/2  - ostatní plocha v k. ú. Jílové u Děčína, ve prospěch
oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,
IČ: 24729035, na dobu neurčitou

975/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  č.  j.  JIL/1775/2021/ŽEM
ze dne 12.  3.  2021,  o zřízení  věcného břemene – služebnosti  ke stavbě ,,DC-Jílové,  p.  p.
č. 3631/1, smyčka kNN“ (číslo stavby IV-12-4020501) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –
p. p. č. 3630/1 v k. ú. Jílové u Děčína 
B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -   služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (umístění  zemního  kabelového  vedení  NN  a  kabelové  spojky  NN)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p. p. č. 3630/1  - zahrada v k. ú. Jílové
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

976/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí opětovnou žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., č. j. JIL/2805/2021/ŽEM
ze dne 28. 4. 2021, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Modrá, Kamenec,
úprava vVN“ (číslo stavby IE 12-4006815) na pozemku ve vlastnictví  města Jílové – p.  p.
č. 809/4 v k. ú. Modrá u Děčína 
B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -   služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (umístění  nového  podpěrného  bodu  –  příhradového  stožáru  č.  3A)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p. p. č. 809/4  - trvalý travní porost v k. ú.
Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

977/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost p. *** a p. ***, č. j. JIL/2722/2021/ŽEM  ze dne 26. 4. 2021, o zřízení
věcného břemene k umístění splaškové kanalizační přípojky pro RD stojící na p. č. st. 1207 v k.
ú. Jílové u Děčína, na pozemcích ve vlastnictví města Jílové – p. p. č. 3253/5 a p. p. č. 365, obojí
v k. ú. Jílové u Děčína 
B) schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inž. sítě: umístění a provozování kanalizace
(splaškové kanalizační přípojky) na služebných pozemcích ve vlastnictví města Jílové, p. p.
č. 3253/5  - ostatní plocha a p. p. č. 365 – zahrada, obojí v k. ú. Jílové u Děčína, ve prospěch
oprávněných fyzických osob p. *** a p. ***, na dobu neurčitou

978/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost Mgr. ***, č. j. JIL/2222/2021/ŽEM  ze dne 1. 4. 2021, o zřízení
věcného břemene k  umístění  vodovodní  a  splaškové kanalizační  přípojky pro budoucí  RD
vč. garáže na p. p. č. 636/93 a p. p. č. 636/124, obojí v k. ú. Martiněves u Děčína, na pozemcích
ve vlastnictví města Jílové – p. p. č. 681 a p. p. č. 596/2 v k. ú. Martiněves u Děčína
B) schvaluje zřízení věcného břemene -  služebnosti inž. sítě: umístění a provozování vodovodu
a  kanalizace  (vodovodní  a  splaškové  kanalizační  přípojky)  na  služebných  pozemcích
ve vlastnictví města Jílové, p. p. č.  681  - ostatní plocha a p. p. č. 596/2 – zahrada, obojí v k. ú.
Martiněves u Děčína, ve prospěch oprávněné fyzické osoby Mgr. ***, na dobu neurčitou

979/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost Severočeské vodárenské společnosti a.s., č. j. JIL/2366/2021/ŽEM
ze dne 9. 4. 2021, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC 023 042 Jílové,
Modrá – odstranění výusti DC 58 a rekonstrukce vodovodu“ na pozemcích ve vlastnictví města
Jílové – p. p. č. 490/3, 491, 531, 1043/3 a 1087/6 vše v k. ú. Modrá u Děčína 
B) schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inž. sítě: umístění a provozování vodovodu,
kanalizačního výtlaku a přípojky NN k ČSOV (vodovodní  řad –  rekonstrukce vodovodního
potrubí ve stávající trase, nový kanalizační výtlační řad a přípojka NN pro čerpávající stanici
odpadních vod) na služebných pozemcích ve vlastnictví města Jílové, p. p. č. 490/3  - trvalý
travní porost, p. p. č. 491 – orná půda, p. p. č. 531 – trvalý travní porost, p. p. č. 1043/3 –
ostatní plocha a p. p. č. 1087/6 – ostatní plocha vše v k. ú. Modrá u Děčína, ve prospěch
oprávněné osoby -  Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689/14,
415 01 Teplice - Trnovany, IČ: 49099469, na dobu neurčitou 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

980/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere  na  vědomí  žádosti   Správy  železnic,  státní  organizace,  č.  j.  JIL/1782/2021/ŽEM,
JIL/1783/2021/ŽEM a JIL/1784/2021/ŽEM  ze dne 12. 03.  2021, o vyjádření města Jílové 
k možnosti zrušení železničních přejezdů č. P2010, P2011, P2013 a P2017 ve smyslu § 37a
zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
B)  město Jílové  nesouhlasí  ve smyslu §  37a zákona č.  13/1997 Sb.,  ve znění  pozdějších
předpisů, se zrušením železničního přejezdu č. P2010, který se nachází v km 7,830 na trati
0641 Děčín – Oldřichov u Duchcova, a to z důvodů nezbytného zachování přístupu vlastníků k
obhospodařovaným pozemkům
C) město Jílové  nesouhlasí  ve smyslu §  37a zákona č.  13/1997 Sb.,  ve znění  pozdějších
předpisů, se zrušením železničního přejezdu č. P2011, který se nachází v km 8,122 na trati
0641 Děčín – Oldřichov u Duchcova, a to z důvodů  nezbytného zachování přístupu vlastníků k
obhospodařovaným pozemkům
D) město Jílové  nesouhlasí  ve smyslu §  37a zákona č.  13/1997 Sb.,  ve znění  pozdějších
předpisů, se zrušením železničního přejezdu č. P2013, který se nachází v km 10,320 na trati
0641 Děčín – Oldřichov u Duchcova, a to z důvodů nezbytného zachování přístupu vlastníků k
obhospodařovaným pozemkům
E) město Jílové  nesouhlasí  ve smyslu §  37a zákona č.  13/1997 Sb.,  ve znění  pozdějších
předpisů, se zrušením železničního přejezdu č. P2017, který se nachází v km 11,506 na trati
0641 Děčín – Oldřichov u Duchcova, a to z důvodů  nezbytného zachování přístupu vlastníků k
obhospodařovaným pozemkům

981/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost společnosti Zásilkovna, s. r. o., č. j. JIL/2862/2021 ze dne 3. 5. 2021,
o pronájem části p. p. č. 956 o výměře 1 m2 a části p. p. č. 3193/2 o výměře 1m2 v k. ú. Jílové
u Děčína
B) schvaluje záměr pronájmu části p. p. č. 956 (zahrada) o výměře 1 m2 v k. ú. Jílové u Děčína
za účelem využití k podnikatelským účelům, k umístění samoobslužného automatu pro výdej
zásilek
C) schvaluje záměr pronájmu části p. p. č. 3193/2 (ostatní plocha - silnice) o výměře 1 m2 v k. ú.
Jílové  u  Děčína  za  účelem využití  k  podnikatelským účelům,  k  umístění  samoobslužného
automatu pro výdej zásilek

982/2021/R Rada města Jílové  
A)   bere na vědomí písemnosti  č. j. JIL/2719/2021/STU ze dne 26. 4. 2021 „Záměr využití
prostor z hlediska služeb pro občany“ a č. j. JIL/2859/2021/STU ze dne 3. 5. 2021, odstoupení
od žádosti o pronájem nebytových prostor, zaslané spolkem Jílovská Sovička z. s., zastoupeným
p. Marií Královou, předsedkyní spolku, týkající se využití prostoru sloužícího k podnikání č. 2,
na  adrese  Mírové  nám.  č.  p.  227,  407  01  Jílové  a  jeho  pronájmu  k  uvedeným  účelům
(výdejní místo potravinových produktů)
B)   bere  na  vědomí   žádost  Veroniky  Kovaříkové  (fyzické  osoby  podnikající),  č.  j.
JIL/2773/2021/STU ze dne 27.  4.  2021,  o  pronájem prostoru sloužícího k podnikání  č.  2,
na adrese Mírové nám. č. p. 227, 407 01 Jílové, za účelem provozování kosmetických služeb
C) schvaluje pronájem prostoru sloužícího k podnikání č. 2, Mírové nám. č. p. 227, 407 01
Jílové,  Veronice  Kovaříkové  (fyzické  osobě  podnikající),  trvalým  pobytem  Rekreační  176,
407 01 Jílové, IČ: 73755583, s účinností od 1. 6. 2021
 

983/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost p.  *** č.  j.  JIL/2792/2021/STU ze dne 28. 4.  2021, o splátkový
kalendář  na  úhradu  nedoplatku  ročního  vyúčtování  služeb  spojených  s  nájmem  bytu
č. *** za rok 2020
B) schvaluje  uzavření  Dohody o  uznání  pohledávky a  splácení  dluhu mezi  městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, a p. ***, jejíž předmětem je uznání
a splácení dluhu vzniklého při ročním vyúčtování služeb spojených s nájmem bytu č. *** Jílové
za rok 2020
C)  pověřuje  Ing.  Karla  Šohaje,  vedoucího  Odboru  správy  majetku  a  životního  prostředí
Městského úřadu Jílové, k podpisu Dohody uvedené v písm. B) tohoto usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

984/2021/R Rada města Jílové  
A)  bere na vědomí  žádost  kupce ***,  o  slevu 400 000,00 Kč z  již  zaplacené kupní  ceny
562 600,00 Kč za prodej pozemku p. č. st. 294 v obci Jílové, k. ú. Modrá u Děčína, o výměře
115 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - budova s číslem
popisným: Modrá,  č. p. 152, objekt k bydlení a pozemku p. č. 1435/1  v obci Jílové,  k. ú. Modrá
u Děčína, o výměře  479 m2, druh pozemku: zahrada 
B) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové neschválit návrh kupujícího na slevu 400 000,00 Kč
z již zaplacené kupní ceny 562 600,00 Kč za prodej 2 pozemků, kdy součástí jednoho z nich
byla stavba
C)  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Jílové  neschválit  alternativní  návrh  kupujícího
na  dodatečné  administrativní  a  stavební  náklady  vynaložené  městem  v  hodnotě  slevy
400 000,00 Kč (zpracování geometrického plánu, zpracování projektu k současnému vzhledu a
rozměru budovy,  zpracování  projektu  k  přeměně budovy  na  objekt  k  bydlení,  zpracování
projektu k vybudování vodovodní a kanalizační přípojky a na základě těchto projektů provedení
stavebních úprav na budově a její přeměnu na objekt k bydlení, výstavba zcela nové vodovodní
a kanalizační přípojky)
D) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové schválit akceptaci případného odstoupení od kupní
smlouvy, pokud ji podá kupec
E) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové schválit vrácení kupní ceny po odstoupení od kupní
smlouvy kupcem, po změně vlastnictví obou pozemků včetně  stavby  zpět na město a  po
provedené změně zápisu v KN

985/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje termíny konání schůzí Rady města Jílové ve 2. pololetí roku 2021 ve dnech:
    25. 8. 2021, 13. 10. 2021, 24. 11. 2021 a 15. 12. 2021
 
B) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové schválit termíny zasedání ve 2. pololetí roku 2021
ve dnech:
    7. 9. 2021; 2. 11. 2021 a 7. 12. 2021

986/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje harmonogram svozu objemného odpadu a elektrozařízení z domácností ve dnech
23. 7. -26. 7. 2021 ze 2 stanovišť na Sněžníku

987/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje cenu vstupného na výstavu „Nejen RETRO hračky, aneb když nebyly mobily“
ve výši 20,00 Kč na osobu, dítě s výškou do 110 cm zdarma a osoby, které na výstavu zapůjčily
nebo darovaly hračky a další předměty zdarma

988/2021/R Rada města Jílové  
A)   schvaluje vyřazení neaktuálních ročníků časopisů dle uvedeného seznamu a jejich odprodej
čtenářům za cenu 20,00 Kč za celý ročník jednoho titulu časopisu

989/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost Linky bezpečí, z. s.,  č. j.  JIL/2813/2021/ST ze dne 29. 3. 2021,
o finanční podporu ve výši 15 000,00 Kč
B) schvaluje poskytnutí finančního daru Lince bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, 181 00
Praha, IČ:  61383198, ve výši 5 000,00 Kč
C) schvaluje uzavření  Darovací  smlouvy mezi  městem Jílové,  se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a  Linkou
bezpečí,  z.  s.,  se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha, IČ: 61383198, zastoupeným p. Soňou
Petráškovou, ředitelkou, jejíž předmětem je poskytnutí daru na pomoc dětem a mladým lidem
na území ČR v tíživých či krizových situacích



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

990/2021/R Rada města Jílové  
A) bere na vědomí žádost Krajské zdravotní, a.s., č. j. JIL/2735/2021/ST ze dne 26. 4. 2021,
o finanční příspěvek ve výši 20 000,00 Kč
B)  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  Krajské  zdravotní,  a.s.,  se  sídlem  Sociální  péče
3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa, IČ: 25488627, ve výši 15 000,00 Kč
C) schvaluje uzavření  Darovací  smlouvy mezi  městem Jílové,  se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Miroslavem Kalvasem, starostou města, a  daru
Krajské zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem – Severní
Terasa, IČ: 25488627, zastoupenou MUDr.  Petrem Malým, MBA., generálním ředitelem, jejíž
předmětem je poskytnutí daru na zdravotnické účely pro provoz Mobilního hospice Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

991/2021/R Rada města Jílové  
A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zák. č. 114/1992 Sb.,  o
povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:
1. Smrk stříbrný s obvodem kmene 155 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 297/1
v k. ú. Martiněves u Děčína;
B) pověřuje Ing. Vladimíra Bažanta, vedoucího Odboru místního hospodářství,  podepsáním
žádosti dle písm. A) tohoto usnesení

Miroslav Kalvas
starosta 


